[image: image1.png]

Малиновский сельский Совет депутатов

Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Малиновка

28.04.2017

№37
О внесении изменений в решение

Малиновского сельского Совета депутатов от 09.07.2012 № 84
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Малиновский сельсовет» (в редакции решений от 15.05.2013 № 112,от 01.10.2014  № 152, от 30.03.2015 №166, от 27.06.2016 №16)

В связи с изменениями продолжительности автомобильных дорог на территории Малиновского сельсовета, связанных с получением в 2017г. уточненных геометрических параметров автомобильных дорог в соответствии с «Отчетами по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Малиновского сельсовета Саянского района Красноярского края», исполненных ООО «ИВЦ «Энергоактив»,  Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Малиновского сельского Совета депутатов 09.07.2012 № 84 от «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Малиновский сельсовет» согласно приложения №1.
2. Контроль  за  выполнением  настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести поселения» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru».

Глава Малиновского  сельсовета

А. И.  Мазуров
	Приложение 1

к решению Малиновского сельского

 Совета депутатов  от 28.04.2017  №37
Приложение 1

к решению Малиновского сельского

Совета депутатов от 09.07.2012 № 84
(в редакции решений от 15.05.2013 № 112,

 от 01.10.2014 № 152, от 30.03.2015 № 166, от 27.06.2016 №16, от 28.04.2017  №37)
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений Малиновского сельсовета

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Протяженность автомобильных дорог, м
	Тип покрытия
	Расположение автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	село Малиновка   01

	1
	Автодорога по ул.Ленина
	04 248 822 ОП МП 01-016
	2290
	асфальт
	с.Малиновка ул.Ленина - автодорога на с.Б.Арбай и д.Абалаково, съезд на д.Алексеевку

	2
	Автодорога по ул.Ленина
	04 248 822 ОП МП 01-017
	200
	асфальт
	с.Малиновка ул.Ленина - автодорога въезд в село со стороны с.Агинское до школы.

	3
	Автодорога по ул.Молодёжная
	04 248 822 ОП МП 01-018
	608
	гравий
	с.Малиновка ул.Молодёжная - автодорога примыкает к автодороге на с.Агинское, параллельна ул.Ленина с дома № 1, по №12

	4
	Автодорога по ул.Молодёжная
	04 248 822 ОП МП 01-019
	341
	асфальт
	с.Малиновка ул.Молодёжная - автодорога примыкает к автодороге на с. Агинское, параллельна ул.Ленина с дома № 13 по № 21

	5
	Автодорога на кладбище д.Алексеевка
	04 248 822 ОП МП 01-020
	512
	бетон
	с.Малиновка - автодорога примыкает к автодороге по ул.Ленина в конце улицы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	Автодорога  на зерновой склад
	04 248 822 ОП МП 01-021
	147
	бетон
	с.Малиновка - автодорога примыкает к автодороге по ул.Ленина в конце улицы

	деревня Алексеевка  02

	1
	Автодорога по ул.Трактовая
	04 248 822 ОП МП 02-022
	821
	асфальт
	д.Алексеевка ул.Трактовая – автодорога параллельна ул.Приречная, примыкает к автодороге от с.Малиновка

	2
	Автодорога по ул.Приречная
	04 248 822 ОП МП 02-023
	616
	грунт
	д.Алексеевка ул.Приречная – автодорога параллельна ул.Трактовая

	3
	Автодорога по ул.Зелёная
	04 248 822 ОП МП 02-024
	650
	грунт
	д.Алексеевка ул.Зелёная – автодорога параллельна ул.Трактовая и ул.Таёжная

	4
	Автодорога по ул.Таёжная
	04 248 822 ОП МП 02-025
	1247
	грунт
	д.Алексеевка ул.Таёжная – автодорога параллельна ул.Зелёная

	деревня Абалаково   03

	1
	Автодорога по ул.Новая
	04 248 822 ОП МП 03-026
	800
	гравий
	д.Абалаково ул.Новая - автодорога на с.Вознесенка и с.Малиновка

	2
	Автодорога по ул.Целинная
	04 248 822 ОП МП 03-027
	618
	гравий
	д.Абалаково ул.Целинная - автодорога примыкает к автодороге по ул.Новая, параллельна ул.Центральная

	3
	Автодорога по ул.Центральная
	04 248 822 ОП МП 03-028
	802
	гравий
	д.Абалаково ул.Центральная - автодорога примыкает к автодороге по ул.Новая, параллельна ул.Заречная и ул.Целинная

	4
	Автодорога по ул.Заречная

	04 248 822 ОП МП 03-029
	175
	гравий
	д.Абалаково ул.Заречная - автодорога примыкает к автодороге по ул.Центральная

	Всего:

	9827